
Økonomirapport 4. kvartal 2024

5 Midtre Namdal Kirkelige Fellesråd (2024) - År/Periode 2024 1 - 13 06.02.2025
Regnskap Per.b(end) Avvik(per.) Buds(end) Regnskap

2024 2024 0 2024 2023
Ansvar: 4120 Vemundvik Menighetsråd

10500 Tilleggslønn/ Honorar 0 0 0 0 1.500
10990 Arbeidsgiveravgift 0 0 0 0 77
11001 Porto 916 650 266 650 1.438
11101 Dåpsmateriell 4.355 4.000 355 4.000 2.915
11104 Aktivitetsrelatert materiell 0 3.000 -3.000 3.000 4.511
11150 Matvarer 1.444 11.000 -9.556 11.000 9.845
11151 Bevertning 5.766 7.500 -1.734 7.500 192
11200 Annet forbruksmateriell 7.509 10.000 -2.491 10.000 3.281
11202 Blomster 447 3.000 -2.553 3.000 736
11203 Gaver 1.298 1.750 -452 1.750 0
11400 Annonser- reklame- informasjon og representasjon 377 0 377 0 0
11800 Energi 15.365 18.000 -2.635 18.000 11.561
11900 Leie av lokaler og grunn 0 5.500 -5.500 5.500 0
11951 Renovasjon, kommunale avgifter m.m. 8.780 0 8.780 0 0
12000 Inventar og utstyr 2.400 10.000 -7.600 10.000 34.465
12102 Leie/Leasing - Andre driftsmidler 0 3.000 -3.000 3.000 0
12509 Andre utgifter 0 0 0 0 6.783
12700 Konsulenttjenester/kjøpte tjenester 3.780 5.000 -1.220 5.000 17.851
14290 Moms - generell kompensasjonsordning 9.965 0 9.965 0 20.793
14650 Overføringer av offer/innsamlinger til andre 0 0 0 0 2.220
14720 Tap på fordringer 835 0 835 0 0
15500 Avsetning til bundne fond 56.738 0 56.738 0 0
16100 Betaling fra deltakere 0 -4.000 4.000 -4.000 -10.052
16101 Konfirmantavgift -12.000 -6.400 -5.600 -6.400 -1.600
16200 Avgiftsfrie salgsinntekter -18.260 -20.000 1.740 -20.000 -13.184
16300 Husleieinntekter / utleie av lokaler -12.620 -6.000 -6.620 -6.000 -9.000
17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning -9.965 0 -9.965 0 -20.793
18400 Tilskudd fra Fellesråd -20.000 -20.000 0 -20.000 -20.000
18600 Offer / Innsamlet til egen virksomhet -23.610 -15.000 -8.610 -15.000 -19.878
18650 Offer / Innsamlet til andre 0 0 0 0 -2.220
18700 Tilskudd - Gaver fra andre -22.843 -2.000 -20.843 -2.000 0
19000 Renteinntekter -675 0 -675 0 -545
19400 Bruk av ubundne fond 0 -9.000 9.000 -9.000 0
19500 Bruk av bundne fond 0 0 0 0 -20.895

Sum ansvar: 4120 Vemundvik Menighetsråd 0 0 0 0 0
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Økonomisk rapport 4.kvartal 2024

5 Midtre Namdal Kirkelige Fellesråd (2024) - År/Periode 2024 1 - 13 06.02.2025
Regnskap Per.b(end) Avvik(per.) Buds(end) Regnskap

2024 2024 0 2024 2023
Ansvar: 4120 Vemundvik Menighetsråd

Funksjon: 044 Annen kirkelig virksomhet
Prosjekt: 0040 Menighetsbladet for Namsos

15500 Avsetning til bundne fond 3.496,00 0 3.496 0 0

Sum prosjekt: 0040 Menighetsbladet for Namsos 3.496,00 0 3.496 0 0

Prosjekt: 1012 Vemundvik kirkestue
11200 Annet forbruksmateriell 2.056,12 1.000 1.056 1.000 462
11800 Energi 15.364,90 18.000 -2.635 18.000 11.561
11951 Renovasjon, kommunale avgifter m.m. 8.780,00 0 8.780 0 0
12000 Inventar og utstyr 2.400,00 10.000 -7.600 10.000 33.706
12102 Leie/Leasing - Andre driftsmidler 0,00 3.000 -3.000 3.000 0
12700 Konsulenttjenester/kjøpte tjenester 3.780,00 3.000 780 3.000 14.851
14290 Moms - generell kompensasjonsordning 7.658,66 0 7.659 0 16.327
16300 Husleieinntekter / utleie av lokaler -12.620,00 -6.000 -6.620 -6.000 -9.000
17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning -7.658,66 0 -7.659 0 -16.327
18700 Tilskudd - Gaver fra andre -22.843,25 0 -22.843 0 0
19400 Bruk av ubundne fond 0,00 -9.000 9.000 -9.000 0

Sum prosjekt: 1012 Vemundvik kirkestue -3.082,23 20.000 -23.082 20.000 51.580

Prosjekt: 2010 Trosopplæring
11101 Dåpsmateriell 0,00 4.000 -4.000 4.000 304
11104 Aktivitetsrelatert materiell 0,00 0 0 0 3.255
12509 Andre utgifter 0,00 0 0 0 219
14290 Moms - generell kompensasjonsordning 0,00 0 0 0 106
17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning 0,00 0 0 0 -106

Sum prosjekt: 2010 Trosopplæring 0,00 4.000 -4.000 4.000 3.778

Prosjekt: 2015 Sprell Levende
11150 Matvarer 0,00 0 0 0 2.459
11200 Annet forbruksmateriell 0,00 0 0 0 851
12509 Andre utgifter 0,00 0 0 0 5.365
14290 Moms - generell kompensasjonsordning 0,00 0 0 0 1.890
17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning 0,00 0 0 0 -1.890

Sum prosjekt: 2015 Sprell Levende 0,00 0 0 0 8.675
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5 Midtre Namdal Kirkelige Fellesråd (2024) - År/Periode 2024 1 - 13 06.02.2025
Regnskap Per.b(end) Avvik(per.) Buds(end) Regnskap

2024 2024 0 2024 2023
Prosjekt: 2016 Jøa Ungdomsklubb

11200 Annet forbruksmateriell 0,00 0 0 0 440
14290 Moms - generell kompensasjonsordning 0,00 0 0 0 66
17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning 0,00 0 0 0 -66

Sum prosjekt: 2016 Jøa Ungdomsklubb 0,00 0 0 0 440

Prosjekt: 2020 Minnefond / Blomsterfond
11202 Blomster 0,00 0 0 0 259
14290 Moms - generell kompensasjonsordning 0,00 0 0 0 65
15500 Avsetning til bundne fond 872,00 0 872 0 0
17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning 0,00 0 0 0 -65
18600 Offer / Innsamlet til egen virksomhet -197,00 0 -197 0 0

Sum prosjekt: 2020 Minnefond / Blomsterfond 675,00 0 675 0 259

Prosjekt: 2030 Konfirmantundervisning
11104 Aktivitetsrelatert materiell 0,00 3.000 -3.000 3.000 0
11150 Matvarer 0,00 1.000 -1.000 1.000 709
11151 Bevertning 2.069,33 0 2.069 0 192
11200 Annet forbruksmateriell 0,00 1.000 -1.000 1.000 88
11202 Blomster 80,00 400 -320 400 478
11900 Leie av lokaler og grunn 0,00 4.000 -4.000 4.000 0
12509 Andre utgifter 0,00 0 0 0 1.200
12700 Konsulenttjenester/kjøpte tjenester 0,00 2.000 -2.000 2.000 3.000
14290 Moms - generell kompensasjonsordning 20,00 0 20 0 248
14720 Tap på fordringer 835,00 0 835 0 0
16101 Konfirmantavgift -12.000,00 -6.400 -5.600 -6.400 -1.600
17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning -20,00 0 -20 0 -248

Sum prosjekt: 2030 Konfirmantundervisning -9.015,67 5.000 -14.016 5.000 4.066

Prosjekt: 2040 Diakoni
11001 Porto 0,00 150 -150 150 0
11150 Matvarer 0,00 2.000 -2.000 2.000 1.020
11151 Bevertning 1.146,81 0 1.147 0 0
11200 Annet forbruksmateriell 319,20 500 -181 500 249
14290 Moms - generell kompensasjonsordning 79,80 0 80 0 214
17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning -79,80 0 -80 0 -214
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5 Midtre Namdal Kirkelige Fellesråd (2024) - År/Periode 2024 1 - 13 06.02.2025
Regnskap Per.b(end) Avvik(per.) Buds(end) Regnskap

2024 2024 0 2024 2023
Sum prosjekt: 2040 Diakoni 1.466,01 2.650 -1.184 2.650 1.269

Prosjekt: 2055 Andre arrangement
11150 Matvarer 1.377,52 2.000 -622 2.000 0
11200 Annet forbruksmateriell 164,04 2.000 -1.836 2.000 638
11202 Blomster 207,04 0 207 0 0
14290 Moms - generell kompensasjonsordning 299,40 0 299 0 20
17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning -299,40 0 -299 0 -20

Sum prosjekt: 2055 Andre arrangement 1.748,60 4.000 -2.251 4.000 638

Prosjekt: 2060 Sang og musikk
10500 Tilleggslønn/ Honorar 0,00 0 0 0 1.500
10990 Arbeidsgiveravgift 0,00 0 0 0 77

Sum prosjekt: 2060 Sang og musikk 0,00 0 0 0 1.577

Prosjekt: 2067 Konfirmantjubileum
11001 Porto 147,55 500 -352 500 0
11150 Matvarer 0,00 0 0 0 2.263
11151 Bevertning 1.365,63 2.500 -1.134 2.500 0
11200 Annet forbruksmateriell 144,40 1.500 -1.356 1.500 0
14290 Moms - generell kompensasjonsordning 72,99 0 73 0 0
16100 Betaling fra deltakere 0,00 -4.000 4.000 -4.000 -5.266
17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning -72,99 0 -73 0 0

Sum prosjekt: 2067 Konfirmantjubileum 1.657,58 500 1.158 500 -3.003

Prosjekt: 2068 Basar
11151 Bevertning 328,80 5.000 -4.671 5.000 0
11200 Annet forbruksmateriell 718,40 3.000 -2.282 3.000 0
14290 Moms - generell kompensasjonsordning 179,60 0 180 0 0
16100 Betaling fra deltakere 0,00 0 0 0 -4.786
16200 Avgiftsfrie salgsinntekter -18.260,00 -20.000 1.740 -20.000 -13.184
17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning -179,60 0 -180 0 0

Sum prosjekt: 2068 Basar -17.212,80 -12.000 -5.213 -12.000 -17.970

Prosjekt: Uten
11001 Porto 768,00 0 768 0 1.438
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5 Midtre Namdal Kirkelige Fellesråd (2024) - År/Periode 2024 1 - 13 06.02.2025
Regnskap Per.b(end) Avvik(per.) Buds(end) Regnskap

2024 2024 0 2024 2023
11101 Dåpsmateriell 4.354,61 0 4.355 0 2.611
11104 Aktivitetsrelatert materiell 0,00 0 0 0 1.256
11150 Matvarer 66,00 6.000 -5.934 6.000 3.395
11151 Bevertning 855,50 0 856 0 0
11200 Annet forbruksmateriell 4.107,04 1.000 3.107 1.000 553
11202 Blomster 159,84 2.600 -2.440 2.600 0
11203 Gaver 1.298,00 1.750 -452 1.750 0
11400 Annonser- reklame- informasjon og representasjon 377,00 0 377 0 0
11900 Leie av lokaler og grunn 0,00 1.500 -1.500 1.500 0
12000 Inventar og utstyr 0,00 0 0 0 759
14290 Moms - generell kompensasjonsordning 1.654,08 0 1.654 0 1.858
14650 Overføringer av offer/innsamlinger til andre 0,00 0 0 0 2.220
17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning -1.654,08 0 -1.654 0 -1.858
18400 Tilskudd fra Fellesråd -20.000,00 -20.000 0 -20.000 -20.000
18600 Offer / Innsamlet til egen virksomhet -23.413,35 -15.000 -8.413 -15.000 -19.878
18650 Offer / Innsamlet til andre 0,00 0 0 0 -2.220
18700 Tilskudd - Gaver fra andre 0,00 -2.000 2.000 -2.000 0

Sum prosjekt: Uten -31.427,36 -24.150 -7.277 -24.150 -29.867

Sum funksjon: 044 Annen kirkelig virksomhet -51.694,87 0 -51.695 0 21.440

Funksjon: 089 Finansieringstransaksjoner
Prosjekt: 2020 Minnefond / Blomsterfond

19000 Renteinntekter -675,00 0 -675 0 -545

Sum prosjekt: 2020 Minnefond / Blomsterfond -675,00 0 -675 0 -545

Prosjekt: Uten
15500 Avsetning til bundne fond 52.369,87 0 52.370 0 0
19500 Bruk av bundne fond 0,00 0 0 0 -20.895

Sum prosjekt: Uten 52.369,87 0 52.370 0 -20.895

Sum funksjon: 089 Finansieringstransaksjoner 51.694,87 0 51.695 0 -21.440

Sum ansvar: 4120 Vemundvik Menighetsråd 0,00 0 0 0 0

T O T A L T 0,00 0 0 0 0
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